
UCHWAŁA NR LI/455/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej z tytułu odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Iława do ceny taryfowej z tytułu zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie gminy Iława w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. w wysokości 1,00 zł netto 
do ceny netto 1 m³ ścieków wprowadzanych do gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława. 

§ 2. Do dopłaty o której mowa w § 1 dolicza się podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 04664259-009A-4C1B-B19A-F1A60AEEBF13. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


